

Pejsegaarden dans ApS

Frederikssundsvej 345
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Ronnie Jacob Lang Krogh Handskemager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pejsegaarden dans ApS
Frederikssundsvej 345
2700 Brønshøj

CVR-nr: 37766372

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive danskeskole for børn, unge og voksne samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1.1.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på kr. 81.544 kr. og en egenkapital pr. 31.12.2019 på kr. 1.316.610.

Regnskabet er påvirket af en tilbagetrædelseserklæring på 596.256 kr. vedr. mellemregningen med Pejsegaarden Events.

Ledelsen forventer ikke at skulle realisere dette tab og finder derfor årets resultat tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Regnskabsåret 2020 vil være påvirket af Covid-19 krisen, men ledelsen forventer i det lys alligevel et tilfredsstillende resultat.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.707.909	2.405.405
Personaleomkostninger		-1.449.448	-1.563.377
Resultat af ordinær primær drift		258.461	842.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.467	
Andre finansielle indtægter			10.531
Øvrige finansielle omkostninger		-4.210	-2.321
Ordinært resultat før skat		272.718	850.238
Skat af årets resultat		-191.174	-187.052
Årets resultat		81.544	663.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			500.000
Overført resultat		81.544	163.186
I alt		81.544	663.186

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.580.034	1.087.465
Tilgodehavender i alt		1.580.034	1.087.465
Likvide beholdninger		80.957	534.250
Omsætningsaktiver i alt		1.660.991	1.621.715
Aktiver i alt		1.660.991	1.621.715

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.266.610	685.067
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		1.316.610	1.235.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.985	63.021
Skyldig selskabsskat		191.174	187.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.222	136.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.381	386.648
Gældsforpligtelser i alt		344.381	386.648
Passiver i alt		1.660.991	1.621.715

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret